令和８年１月８日

 一般社団法人 山口県建築協会 会員 各位

一般社団法人 山口県建築協会

会 長  磯 部 雄 一

従業員給与実態調査について（お願い）

明けましておめでとうございます。

本年も会員の従業員の給与状況を調査し、職種別、年齢別等に分類した集計表を作

成し、給与管理上のご参考に供したいと存じます。

つきましては、同封しております調査用紙にご記入のうえ、１月２７日までに１部

ご返送くださいますようご協力をお願い申し上げます。

令和６年から、調査用紙を協会ホームページからダウンロードできるようになりま

したのでご利用ください。

なお、記入にあたっては、調査対象、記載上の注意事項、職種コ－ドを熟読のうえ

ご記入願います。

また、「Ⅱ.賞与支給状況」の欄の記入もれがないようにお願いします。支給がない

場合は「なし」 または「０」と記入してください。

よろしくお願いいたします。

  ■回答先 ＦＡＸ：０８３－９３２－６８２５ 用紙提出の方

       E-mail : ykkk@jeans.ocn.ne.jp   データ提出の方

                    ※昨年とメールアドレスが変わっています！！

  ◇協会 HP  https://35kenchiku.or.jp/

                ※「山口県建築協会」と検索

一般社団法人 山口県建築協会

〒753-0074 山口市中央４丁目５－１６

 山口県商工会館４階

ＴＥＬ 083-922-5687  ＦＡＸ 083-932-6825

   （担当：杉山）